
POSTANOWIENIE NR 66/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Bulkowo  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Bulkowo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bulkowo, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bulkowo 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 

Id: 2931D42B-D022-424A-98B1-A249F36625A2. 



Załącznik do postanowienia Nr 66/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Bulkowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 Bulkowo-Kolonia 
Urząd Gminy,  

Bulkowo-Kolonia ul. Szkolna 1,  
09-454 Bulkowo 

2 Dobra, Krzykosy, Nowe Krubice, Osiek, 
Rogowo, Stary Podleck 

Szkoła Podstawowa w Bulkowie, 
Bulkowo-Kolonia ul. Szkolna 2,  

09-454 Bulkowo 

3 Daniszewo, Nadułki, Nadułki-Majdany, Nowa 
Słupca, Słupca, Włóki 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 
Nadułki 42, 09-454 Bulkowo 

4 Nowe Łubki, Sochocino-Czyżewo, Sochocino-
Praga, Stare Łubki 

Szkoła Podstawowa 
w Nowych Łubkach, 

Nowe Łubki 7, 09-454 Bulkowo 

5 
Blichowo, Chlebowo, Gocłowo, Golanki 

Górne, Nowy Podleck, Sochocino-Badurki, 
Wołowa 

Szkoła Podstawowa w Blichowie, 
Blichowo 61A, 09-454 Bulkowo 

6 Gniewkowo, Pilichowo, Pilichówko, Szasty, 
Worowice 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej, 
Worowice 58, 09-454 Bulkowo 

7 Bulkowo, Krubice Stare 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Bulkowie, 
Bulkowo 26A, 09-454 Bulkowo 

 

Id: 2931D42B-D022-424A-98B1-A249F36625A2. 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




